
UCHWAŁA NR VII/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Głowno  

do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania POLCENTRUM 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072),  

w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (Dz. U. 2015 poz. 378) Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Głowno do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania POLCENTRUM i podjęcie współpracy przy realizowaniu celów 

określonych w Lokalnej Strategii Rozwoju, która jest podstawą działania Stowarzyszenia. 

 

§2. Gmina Miasto Głowno przystępując do Stowarzyszenia jako członek zwyczajny 

wnosi swą wiedzę na temat lokalnych potrzeb, możliwości i uwarunkowań, znajomości 

lokalnych podmiotów oraz doświadczenia organizacyjne. 

 

§3. Gminę Miasto Głowno w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

POLCENTRUM reprezentował będzie Burmistrz Głowna lub osoba przez niego 

upoważniona. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Magdalena Szajder 

 


